ВИД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ЕД.
руб./ед.
с НДС
ДВУХТРУБНЫЕ СИСТЕМЫ. PE-Xa, SDR11, PN6
HD14025
Двойной трубопровод Террендис на отопление/ГВС,
140/2х25x2.3мм, Rmin=0,35м
м 7 996

RB3/1.5 Переходник Террендис резьбовой 3" M x 1 1/2" F шт. 25 706
RB3/2 Переходник Террендис резьбовой 3" M x 2" F шт. 19 881
RB3/2.5 Переходник Террендис резьбовой 3" M x 2 1/2" F шт. 23 501
RB4/2 Переходник Террендис резьбовой 4" M x 2" F шт. 45 683
RB4/2.5 Переходник Террендис резьбовой 4" M x 2 1/2" F шт. 44 328
RB4/3 Переходник Террендис резьбовой 4" M x 3" F шт. 39 128
КОЛПАЧКИ ТЕРМОУСАДОЧНЫЕ ДВОЙНЫЕ
SECD/140
Колпачок термоусадочный двойной 140/2х25-
2х40мм
шт. 7 200
SECD/160-S
Колпачок термоусадочный двойной 160/2х25-
2х40мм
шт. 8 330
SECD/160 Колпачок термоусадочный двойной 160/2х50мм шт. 8 330
SECD/200-S Колпачок термоусадочный двойной 200/2х50мм шт. 10 920
SECD/200 Колпачок термоусадочный двойной 200/2х63мм шт. 16 501
SECD/225
Колпачок термоусадочный двойной 225/2х63,
2х75мм
шт. 18 430
каталог
стр.33
Поставщик оставляет за собой право изменять прайс-лист без предварительного уведомления
ВИД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ЕД.
руб./ед.
с НДС
ПРАЙС-ЛИСТ с 15.07.2025 г.
Гипер гибкие теплоизолированные трубы для теплотрасс
ООО "ХАУС УНД КЛИМА"      (495) 50-55-100      www.terrendis.ru      www.microflex.su ЦЕНА
КОЛПАЧОК ТЕРМОУСАДОЧНЫЙ КВАДРО
SECQ/10
Термоусадочный торцевой колпачок для 4-трубных
систем
шт. 12 225
КОЛПАЧКИ ТЕРМОУСАДОЧНЫЕ ОДИНАРНЫЕ
SEC/75 Колпачок термоусадочный одинарный 75/25-32мм шт. 5 056
SEC/90 Колпачок термоусадочный одинарный 90/32-40мм шт. 6 909
SEC/110
Колпачок термоусадочный одинарный 110/25-32-
40мм
шт. 8 457
SEC/140-S Колпачок термоусадочный одинарный 140/32-40мм шт. 11 104
SEC/140 Колпачок термоусадочный одинарный 140/50-63мм шт. 8 693
SEC/160-S
Колпачок термоусадочный одинарный 160/32-40-
50мм
шт. 10 002
SEC/160
Колпачок термоусадочный одинарный 160/63-75-
90мм
шт. 9 536
SEC/200-S
Колпачок термоусадочный одинарный 200/75-90-
110мм
шт. 16 151
SEC/200 Колпачок термоусадочный одинарный 200/125мм шт. 14 055
SEC/225
Колпачок термоусадочный одинарный 225/90-110-
125мм
шт. 15 559
КОЛПАЧКИ ПЫЛЕВЫЕ ДВОЙНЫЕ
DECD140/25 Пылевой колпачок  для трубы 140/2x25мм шт. 2 920
DECD140/32 Пылевой колпачок  для трубы 140/2x32мм шт. 2 920
DECD160/25 Пылевой колпачок  для трубы 160/2x25мм шт. 2 920
DECD160/32 Пылевой колпачок  для трубы 160/2x32мм шт. 2 920
DECD160/40 Пылевой колпачок  для трубы 160/2x40мм шт. 2 920
DECD160/50 Пылевой колпачок  для трубы 160/2x50мм шт. 2 920
DECD200/50 Пылевой колпачок  для трубы 200/2x50мм шт. 2 920
DECD200/63 Пылевой колпачок  для трубы 200/2x63мм шт. 2 920
DECD225/63 Пылевой колпачок  для трубы 225/2x63мм шт. 2 920
DECD225/75 Пылевой колпачок  для трубы 225/2x75мм шт. 2 920
Поставщик оставляет за собой право изменять прайс-лист без предварительного уведомления
ВИД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ЕД.
руб./ед.
с НДС

H32S2520
Пылевой колпачок Террендис для торца трубы
КВАДРО 160/2x32+25+20
шт. 5 345
DECQ160/
H32S3225
Пылевой колпачок Террендис для торца трубы
КВАДРО 160/2x32+32+25
шт. 5 345
DECQ200/
H40S4032
Пылевой колпачок Террендис для торца трубы
КВАДРО 200/2x40+40+32
шт. 5 345
КОЛПАЧКИ ПЫЛЕВЫЕ ОДИНАРНЫЕ
DEC75/25 Пылевой колпачок Террендис для трубы 75/25мм шт. 2 920
DEC75/32 Пылевой колпачок Террендис для трубы 75/32мм шт. 2 920
DEC90/32 Пылевой колпачок Террендис для трубы 90/32мм шт. 2 920
DEC90/40 Пылевой колпачок Террендис для трубы 90/40мм шт. 2 920
DEC110/25 Пылевой колпачок Террендис для трубы 110/25мм шт. 2 920
DEC110/32 Пылевой колпачок Террендис для трубы 110/32мм шт. 2 920
DEC110/40 Пылевой колпачок Террендис для трубы 110/40мм шт. 2 920
DEC140/32 Пылевой колпачок Террендис для трубы 140/32мм шт. 2 920
DEC140/40 Пылевой колпачок Террендис для трубы 140/40мм шт. 2 920
DEC140/50 Пылевой колпачок Террендис для трубы 140/50мм шт. 2 920
DEC140/63 Пылевой колпачок Террендис для трубы 140/63мм шт. 2 920
DEC160/32 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/32мм шт. 2 920
DEC160/40 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/40мм шт. 2 920
DEC160/50 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/50мм шт. 2 920
DEC160/63 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/63мм шт. 2 920
DEC160/75 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/75мм шт. 2 920
DEC160/90 Пылевой колпачок Террендис для трубы 160/90мм шт. 2 920
DEC200/75 Пылевой колпачок Террендис для трубы 200/75мм шт. 2 920
DEC200/90 Пылевой колпачок Террендис для трубы 200/90мм шт. 2 920
DEC200/110 Пылевой колпачок Террендис для трубы 200/110мм шт. 2 920
DEC200/125 Пылевой колпачок Террендис для трубы 200/125мм шт. 2 920
DEC225/90 Пылевой колпачок Террендис для трубы 225/90мм шт. 2 920
DEC225/110 Пылевой колпачок Террендис для трубы 225/110мм шт. 2 920
DEC225/125 Пылевой колпачок Террендис для трубы 225/125мм шт. 2 920
Поставщик оставляет за собой право изменять прайс-лист без предварительного уведомления
ВИД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ЕД.
руб./ед.
с НДС

руб./ед.
с НДС
ПРАЙС-ЛИСТ с 15.07.2025 г.
Гипер гибкие теплоизолированные трубы для теплотрасс
ООО "ХАУС УНД КЛИМА"      (495) 50-55-100      www.terrendis.ru      www.microflex.su ЦЕНА
TA80/250WR
Сигнальная лента "Внимание! ТЕПЛОСЕТЬ", 250м х
0,2м
шт. 6 996
TA80/250WB
Сигнальная лента "Внимание! ВОДОПРОВОД", 250м х
0,2м
шт. 6 996
РУКАВА ТЕРМОУСАДОЧНЫЕ
SSL75 Рукав термоусадочный 75мм, длина 225мм шт. 2 050
SSL90/110 Рукав термоусадочный 90/110 мм, длина 225мм шт. 3 990
SSL110/125 Рукав термоусадочный 110/125 мм, длина 225мм шт. 4 740
SSL140/160 Рукав термоусадочный 140/160 мм, длина 225мм шт. 5 255
SSL160/180 Рукав термоусадочный 160/180 мм, длина 225мм шт. 5 445
каталог
стр.39
SSL200/225 Рукав термоусадочный 200/225 мм, длина 225мм шт. 5 997
SSL225/250 Рукав термоусадочный 225/250 мм, длина 225мм шт. 6 095
ООО «ХАУС УНД КЛИМА» 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д. 19, офис 5059 ком. 21Я
Поставщик оставляет за собой право изменять прайс-лист без предварительного уведомления